Pécs Triatlon Fesztival 2025

Csapat eredmények

Ujonc2 fid

Helyezés:

Helyezés:

Helyezés:

Helyezés:

Helyezés:

Helyezés:

Helyezés:

Helyezés:

Helyezés:
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Csapat: Esztergomi Triatlon Kult.
Név
SZALKAY LészI6
HEGEDUS Adam
SZABO Armin

Csapat: Ferencvéarosi Torna Club
Név
MESTER Balint Maté
JOKAI Balint
MAKAI Armin Zsombor

SzSE

Csapat: Dunakanyar Triatlon Klub SE

Név

PAUL Jaylon Michael
NEISZ Kende

BOLDVAI Hunor Benedek

Csapat: Tiszaujvarosi Triatlon Klub

Név

MEDVES Vince
BAKO Barnabés
SZABO Zsolt Istvan

Csapat: Mogyi SE
Név
MANDITY Vince
KANCSAR Maté
KAZIMITY Ferenc

Csapat: Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Név

HALASZ Jakab

FARDA Zétény Andras
CSEPREGI Benjamin

Csapat: Jaszberényi Triatlon SE
Név
BERO Adam
JENEI Aron
HERCZEGH Keve

Csapat: Sportathlon SE
Név
CSERHATI Kolos
KAKUK Bence
KIS Marcell

Csapat: DSI Debrecen
Név
VEGH Tamas
GERDA Kristof
CZERE Balazs

Mérte és rangsorolta: Evochip Hungary

Nyomtatva:

2025. 08. 02. - 15:03:53

Csapat id6:

Egyéni 1d6
16:00
16:26
17:00

Csapat id6:

Egyéni 1d6
17:00
17:17
17:40

Csapat id6:

Egyéni 1d6
15:37
18:56
19:03

Csapat idé6:

Egyéni 1d6
16:51
17:23
20:45

Csapat idé6:

Egyéni 1d6
17:39
18:22
19:34

Csapat idé6:

Egyéni 1d6
17:03
19:47
20:09

Csapat idé6:

Egyéni 1d6
18:23
18:42
21:59

Csapat idé6:

Egyéni 1d6
18:56
19:52
20:32

Csapat id§

Egyéni 1d6
19:31
21:28
22:36

49:28

51:59

53:38

55:00

556:37

57:00

59:05

59:23

:1:03:37



Pécs Triatlon Fesztival 2025

Csapat eredmények

Ujonc2 lany

Helyezés:

Helyezés:

Helyezés:

Helyezés:

Helyezés:

Helyezés:

Helyezés:

Helyezés:

1

2

3

5

6

8

Csapat: Ferencvéarosi Torna Club

Név

FRUZSA Noéra
JANTOSIK Bori
VOROS Noéra

Csapat: Esztergomi Triatlon Kult. SzSE

Név

TOTH Anna Molli
SZERENCSES Zoé Luca
FEKETE Diana

Csapat: Tiszaujvarosi Triatlon Klub

Név

VAMOSI Zorka
SUHAJDA Sara
NAGY Zsanna

Csapat: Vagta Multisport Club

Név

SZEGNER-RIGO Johanna
KOVACS Kincsé Alma
ZOLTAI-MAUKS Emese

Csapat: Castor SE
Név
RACZ Fanni
RACZ Zoé
FECSKOVICS Zoé Gabriella

Csapat: DSI Debrecen
Név
BERES Zoé
BERTA Zoé
SCHANK Piri Eméke

Csapat: Varosi SE Dunakeszi
Név
SCHALK Vera Anna
JAKAB Leila
DOMJAN Dalma

Csapat: Jogging Plus SE
Név
DEKANY Fruzsina
FICSOR Tamara
KOVACS Riana Eva

Mérte és rangsorolta: Evochip Hungary

Nyomtatva:

2025. 08. 02. - 15:03:53

Csapat id6:

Egyéni 1d6
16:03
17:40
18:43

Csapat id6:

Egyéni 1d6
16:51
17:32
18:16

Csapat id6:

Egyéni 1d6
16:20
17:50
18:50

Csapat idé6:

Egyéni 1d6
16:48
18:40
19:50

Csapat idé6:

Egyéni 1d6
18:12
18:20
19:40

Csapat idé6:

Egyéni 1d6
18:09
18:18
19:56

Csapat idé6:

Egyéni 1d6
18:28
19:14
20:14

Csapat id§

Egyéni 1d6
22:56
23:29
25:59

52:27

52:40

53:02

55:18

56:13

56:25

57:58

:1:12:26



